
TORNEO DI TENNIS: 4 ° TORNEO NAZIONALE di NATALE 2017

ASD Circolo Tennis Silvi ORARI DI GIOCO TORNEO
Dal 11 al 24 DICEMBRE 2017 CENTRO POLISPORTIVO MARINA - MARINA DI CITTA' SANT'ANGELO -PE-

GIORNO MARTEDI' 12 DICEMBRE 2017 PER INFORMAZIONI 3460989314

Court  
1 2 3 *NB:DOPPIO TURNO

Time I campi sono indicativi I campi sono indicativi I campi sono indicativi

NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE

NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE

NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE

NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE

NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE

ALESSANDRONI GIANCAMILLO

VS MASCHILE NON DISPONIBILE

Vinc.Fantini/D'Alberto

D'ALOISIO PAOLA
VS FEMMINILE NON DISPONIBILE

D'ANDREA ELETTRA

POTOLINCA IONUT
VS MASCHILE NON DISPONIBILE

Vinc.Venditti/Petruzziello

FALCONE P.M.Emanuele

VS MASCHILE NON DISPONIBILE
Vinc.Ruffini/Romagnolo

FRANCHI DANTE
VS MASCHILE NON DISPONIBILE
Vinc.Calabrese/Ricci

MARRONE RICCARDO

VS MASCHILE NON DISPONIBILE
Vinc.Marrali/Zulli

Referee GAT1 DI BERARDINO SILVESTRO

20:00

13:00

15:00

19:00

17:00

12:00

9.00

10:00

11:30

16:00

18:00

gbaldini


