TORNEO DI TENNIS: ASD Circolo Tennis Silvi

4 ° TORNEO NAZIONALE dI NATALE 2017 ORARI DI GIOCO TORNEO

GIORNO MARTEDI' 12 DICEMBRE 2017 PER INFORMAZIONI 3460989314

Dal 11 al 24 DICEMBRE 2017

CENTRO POLISPORTIVO MARINA - MARINA DI CITTA' SANT'ANGELO -PE-

	GIORNO WARTEDI	12 DICLINIDAL 2017	FER INI ORINAZIONI 3400303314	
Court	1	2	3	*NB:DOPPIO TURNO
Time	I campi sono indicativi	I campi sono indicativi	I campi sono indicativi	NB.BOTTIO TORNO
9.00	NON DISPONIBILE	NON DISPONIBILE		
10:00	NON DISPONIBILE	NON DISPONIBILE		
11:30	NON DISPONIBILE	NON DISPONIBILE		
12:00	NON DISPONIBILE	NON DISPONIBILE		
13:00	NON DISPONIBILE	NON DISPONIBILE		
15:00	ALESSANDRONI GIANCAMILLO VS MASCHILE Vinc.Fantini/D'Alberto	NON DISPONIBILE		
16:00	D'ALOISIO PAOLA VS FEMMINILE D'ANDREA ELETTRA	NON DISPONIBILE		
17:00	POTOLINCA IONUT VS MASCHILE Vinc.Venditti/Petruzziello	NON DISPONIBILE		
18:00	Vinc.Ruffini/Romagnolo	NON DISPONIBILE		
19:00	FRANCHI DANTE VS MASCHILE Vinc.Calabrese/Ricci	NON DISPONIBILE		
20:00	MARRONE RICCARDO VS MASCHILE Vinc.Marrali/Zulli	NON DISPONIBILE		

Referee GAT1 DI BERARDINO SILVESTRO